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KOUVOLA TERVEYDENHUOLLON KOKEILUALUEEKSI 
 
 

Hallitusryhmien puheenjohtajat sekä ministerit Paula Risikko, Liisa Hyssälä ja Mari 
Kiviniemi löysivät 3. helmikuuta yhteisymmärryksen sosiaali- ja terveydenhuollon kehittä-
misen linjoista. Uusi terveydenhuoltolaki tulee lisäämään potilaan valinnanvapautta ja 
selkiyttämään erikoissairaanhoidon työnjakoa. Ministerit päättivät myös kokeilulaista, jolla 
tuetaan sosiaalipalveluiden, perusterveydenhuollon ja perustason erikoissairaan-hoidon 
yhdistämisestä kunnassa tai yhteistoiminta-alueella. 
 
Kouvolan kaupunki pitää ministeriryhmän päätöstä tärkeänä päänavauksena 
terveydenhuollon kehittämisessä. Ratkaisu tukee hallitusohjelman tavoitteita 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon raja-aitojen poistamisesta sekä 
vanhustenhuollon integroimisesta tiiviimmin palvelukokonaisuuteen. Päätös tukee 
kunta- ja palvelurakenneuudistuksen käytännön toteuttamista sekä tuottavuuden 
parantamista kunnallisessa palvelutuotannossa. Ratkaisu on linjassa Kouvolan 
kaupungin terveydenhuollon kehittämissuunnitelmien kanssa. 
 
Terveydenhuoltolain lisäksi päätettiin sosiaali- ja terveydenhuollon alueita koskevasta 
kokeilusta, joka vahvistaa sosiaali- ja terveydenhuollon peruspalveluita nykyistä laajemmin. 
Kokeilu perustuu sosiaali- ja terveysministeriön syksyllä 2009 valmistelemaan esitykseen 
sosiaali- ja terveydenhuollon alueista. Lailla mahdollistetaan kokeilu, jossa kunnasta tai 
kuntayhtymästä muodostuva sosiaali- ja terveysalue vastaa sosiaalipalveluista, perus-
terveydenhuollosta ja perustason erikoissairaanhoidosta. Kokeilulaki lisää potilaan 
vapautta valita itse hoitopaikkansa, myös muusta kuin omasta kunnasta.  
 
Sosiaali- ja terveysministeriö kutsuu Kouvolan kaupungin yhdeksi niistä kokeilualueista, 
joilla pilotointi käynnistyy. Ministeriö tukee tässä vaiheessa voimakkaasti käytettävissään 
olevin keinoin uusien rakenteiden ja toimintamallien aikaansaamista koko maassa. 
Kokeiluhankkeita on vireillä useita eri puolella Suomea. 
 
Kouvolan, Salon, Rauman, Laitilan sekä Uudenkaupungin kaupunginjohtajien aiemmin 
allekirjoittaman kannanoton mukaan kuntien aseman vahvistaminen terveydenhuollon 
järjestämisessä on välttämätöntä. Kaupungit pitävät tärkeänä, että terveydenhuollon 
lainsäädäntö tukee uudistuksia ja niitä tukevien kokeilujen käynnistämistä. Kaupungit ovat 
kehittämässä sosiaali- ja terveyspalveluita hallitusohjelman mukaisesti. Rakenteiden 
uudistamisella pyritään varmistamaan kunta- ja palvelurakenneuudistuksen tavoitteiden 
toteutuminen; vakaa rahoitus ja palvelujen saatavuus sekä madaltamaan raja-aitaa 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välillä.  
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